Решение
президиума Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»
шестого созыва

от 26 июня 2017 года							№ 23/3

О награждении Почетной грамотой Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»

Президиум Собрания депутатов городского округа «Город
Йошкар-Ола» РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной Грамотой Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»
за личный вклад в развитие органов местного самоуправления, системы социальной защиты населения и в связи с 60-летием со дня рождения

ШИПУНОВУ ЛЮДМИЛУ АЛЕКСАНДРОВНУ – руководителя управления социальной защиты населения и труда в городе Йошкар-Оле Республики Марий Эл, депутата Йошкар-Олинского городского Собрания первого и второго созывов

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 Председатель
Собрания депутатов городского округа
                  «Город Йошкар-Ола»					        А.Н. Принцев